О внесении изменения в решение городского маслихата от 21 декабря 2017 года № 184
"О бюджете сельских округов относящихся к городу Атырау на 2018-2020 годы"

Решение Атырауского городского маслихата Атырауской области от 26 сентября 2018
года № 267. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 19
октября 2018 года № 4264
      В соответствии со  Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 статьей 109-1
декабря 2008 года,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О статьей 6
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и
рассмотрев предложение акимата об уточнении бюджета сельских округов
относящихся к городу Атырау на 2018-2020 годы, Атырауский городской маслихат
РЕШИЛ:
      1. Внести в  городского маслихата от 21 декабря 2017 года № 184 "О решение
бюджете сельских округов относящихся к городу Атырау на 2018–2020 годы" (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 4040, опубликовано 23 января 2018 года в эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующие изменение:
       указанного решения изложить в новой редакции согласно приложение 13

 к настоящему решению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию (А. Семгалиев) по вопросам экономики, бюджета, финансов, развития
производства и предпринимательства, экологии, природопользования.
      3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2018 года.
      Председатель XXVII сессии Р. Джанглишов
      Секретарь городского маслихата К. Азмуханов

Приложение к решению Атырауского

городского маслихата от 26 сентября 2018 года
№ 267

Приложение 13 к решению Атырауского

городского маслихата от 21 декабря 2017 года
№ 184

Бюджет Геологского сельского округа на 2018 год

Категория

С у м м а
(тысяч тенге)

Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

I. ДОХОДЫ 168 881

1 Налоговые поступления 52 185

01 Подоходный налог 1 930

2 Индивидуальный подоходный налог 1 930

04 Hалоги на собственность 50 202

1 Hалоги на имущество 7 465

3 Земельный налог 28 350

4 Hалог на транспортные средства 14 387

05 Внутренние налоги на товары, работы и услуги 53

4 Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной деятельности 53

2 Неналоговые поступления 116 696

01 Доходы от государственной собственности 1 197

5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности 1 197

06 Прочие неналоговые поступления 115 499

1 Прочие неналоговые поступления 115 499

Функциональная группа

Сумма (тысяч
тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

1 2 3 4 5 6

II. ЗАТРАТЫ 168 881

1 Государственные услуги общего характера 36 553

1 Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие
функции государственного управления

36 553

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 36 553

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села
, поселка, сельского округа

36 051

022 Капитальные расходы государственного органа 502

7 Жилищно-коммунальное хозяйство 132 328

3 Благоустройство населенных пунктов 132 328

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 132 328

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 8 258

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 124 070

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан